PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DE COMPRAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA torna público aos

interessados a realização da Chamada Pública de Compras Nº 001/2019. Objeto:

aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, para o atendimento ao PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE. Data e hora limite para apresentação

dos projetos de venda e demais documentos: 11 de setembro de 2019, as

12h00min. O edital do processo encontra-se a disposição dos interessados no

site: http://transparencia.lagoadacanoa.al.gov.br/licitacao. Informações através

do e-mail: cpl.canoa@gmail.com.

Lagoa da Canoa/AL, 20 de agosto de 2019.

Lucivan Alexandrino de Barros

Presidente CPL

http://transparencia.lagoadacanoa.al.gov.br/licitacao
mailto:cpl.canoa@gmail.com